АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

20.12.2022					с. Бакчар 			             	      №246

О внесении изменений в постановление
 Администрации Бакчарского сельского
поселения от 08.07.2020 №108
Об утверждении Порядка разработки и
Утверждения бюджетного прогноза
Бакчарского сельского поселения на
Долгосрочный период»

В соответствии с «Бюджетным кодексом Российской Федерации» от 31.07.1998 № 145-ФЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести следующие изменения в   постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 08.07.2020 №108 «Об утверждении порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Бакчарского сельского поселения на долгосрочный период» далее –(порядок):
     1) пункт 7 порядка исключить.
     2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Бакчарское сельское поселение Бакчарского района Томской области».
     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Бакчарского сельского поселения				          С.М. Приколота